PAGE
2

[image: image1.png]81§

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОКОВСКОГО муниципального округа
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2023                              пгт Молоково                                             № 52
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Молоковского муниципального округа Тверской области, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Молоковского муниципального округа Тверской области, принятый решением Думы Молоковского муниципального округа Тверской области от 20.12.2021 г. № 41, Администрация Молоковского муниципального округа  постановляет:

1. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области от 02.11.2022 № 294 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»;

- постановление Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области  от 27.12.2020 № 388  «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах», утвержденный постановлением Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области от 02.11.2022г № 294».
2. Комитету по управлению имуществом Молоковского муниципального округа (Дияновой Н.Ю.) разместить в установленном порядке  настоящее постановление, на официальном сайте Администрации Молоковского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  муниципального округа

А.П. Ефименко